
1 
 

DODATEK č. 1 
 

k RÁMCOVÉ DOHODĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KOUČOVÁNÍ 

ZAMĚSTNANCŮ STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státního podniku 

 evidované u Objednatele pod č. 020/OS/2019 

 

(dále jen „Dodatek“) 

 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

se sídlem Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 110 00  

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl ALX, vložka 

296  

zastoupený:   Tomášem Hebelkou, MSc, generálním ředitelem  

IČO:    00001279 

DIČ:    CZ00001279 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

Číslo účtu:   200210002/2700   

(dále jen „Objednatel“) 

 

na straně jedné  

 

a 

 

Psychologie pro praxi s.r.o. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

64418 

se sídlem:   Na Hradbách 120/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupená:  Mgr. Alexandrem Tomečkem, jednatelem 

IČO:    04614429 

DIČ:    CZ04614429 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   115-1664010257/0100 

(dále jen „Poskytovatel“)  

  

na straně druhé 

 

(„Objednatel“ a „Poskytovatel“ společně rovněž jako „smluvní strany“) 

 

 

Zmocněnci pro jednání smluvní a ekonomická:  

za Objednatele: Tomáš Hebelka, MSc, generální ředitel 

za Poskytovatele: Mgr. Alexandr Tomeček, jednatel 

 

 



2 
 

Zmocněnci pro jednání věcná: 

za Objednatele: XXX 

tel.: XXX 

e-mail: XXX 

za Poskytovatele: XXX 

tel.: XXX 

e-mail: XXX 

    

Článek I. 

Preambule 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 1. 2020 Rámcovou dohodu o poskytování služeb 

koučování zaměstnanců STÁTNÍ TISKÁRNY CENIN, státního podniku, evidovanou u 

Objednatele pod č. 020/OS/2019 (dále jen „Rámcová dohoda”). 

 

2. Předmětem Dodatku je doplnění platebních podmínek a s tím souvisejících 

ustanovení. 

 

Článek II. 

Změna Rámcové dohody 

 

Na základě důvodu uzavření Dodatku uvedeného v jeho čl. I odst. 2 tohoto Dodatku a 

v souladu s čl. X odst. 1 Rámcové dohody se smluvní strany dohodly na níže uvedených 

změnách Rámcové dohody: 

 

1. Údaje o Poskytovateli uvedené na první straně Rámcové dohody se nahrazují 

následujícím znění: 

 

„Psychologie pro praxi s.r.o. 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 

64418 

se sídlem:   Na Hradbách 120/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

zastoupená:   Mgr. Alexandrem Tomečkem, jednatelem 

IČO:    04614429 

DIČ:    CZ04614429 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   15-1664010257/0100 

(dále jen „Poskytovatel“)“ 

 

 

2. Dosavadní text ustanovení čl. V odst. 1 se nahrazuje se následujícím zněním: 

 

„Hodinová sazba za poskytování Služeb dle čl. lI odst. 1 činí: 

2 500 Kč bez DPH 

    (slovy: dva tisíce pět set korun českých) bez DPH.“ 

 



3 
 

3. Dosavadní text ustanovení čl. V odst. 2 se nahrazuje se následujícím zněním: 

 

„K ceně dle odst. 1 tohoto článku se připočte DPH podle právního předpisu platného v 

době uskutečnění zdanitelného plnění.“ 

  

4. Do čl. V se za odst. 8 doplňují nové odst. 9 až 12 v následujícím znění: 

 

„9. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Rámcové dohody není v likvidaci a 

není vůči němu vedeno řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech 

jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel 

prohlašuje, že ke dni uzavření této Rámcové dohody správce daně nerozhodl, že 

Poskytovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., 

o dani z přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“). Poskytovatel je povinen bezprostředně, 

nejpozději do 2 pracovních dnů od zjištění skutečnosti dle první věty tohoto odstavce 

nebo od vydání rozhodnutí správce daně, že je Poskytovatel nespolehlivým plátcem 

dle § 106a ZDPH, oznámit takovou skutečnost prokazatelně Objednateli, příjemci 

zdanitelného plnění. V případě, že se po dobu platnosti a účinnosti této Rámcové 

dohody prohlášení Poskytovatele uvedená v tomto odstavci ukážou jako 

nepravdivá, nebo zhotovitel poruší povinnost oznámit Objednateli skutečnost 

uvedenou v předchozí větě ve stanovené lhůtě, bude to smluvními stranami 

považováno za podstatné porušení této Rámcové dohody.  

 

10. Poskytovatel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv 

závazku Objednatele na základě této Rámcové dohody bude od data podpisu této 

Rámcové dohody do ukončení její platnosti zveřejněn způsobem umožňující 

dálkový přístup ve smyslu § 98 ZDPH, v opačném případě je Poskytovatel povinen 

sdělit Objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 98 ZDPH. Pokud 

bude Poskytovatel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu  

§ 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně, nejpozději do 2 

pracovních dnů od zjištění skutečnosti dle první věty tohoto odstavce nebo od 

vydání rozhodnutí správce daně, informovat Objednatele spolu s uvedením data, 

kdy tato skutečnost nastala. 

 

11. Pokud Objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z 

přijatého zdanitelného plnění od Poskytovatele, nebo se Objednatel důvodně 

domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má Objednatel právo bez 

souhlasu Poskytovatele uplatnit postup zvláštního zajištění daně, tzn., že je 

Objednatel oprávněn odvést částku DPH podle daňového dokladu (faktury) 

vystaveného Poskytovatelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v 

návaznosti na § 109 a § 109a ZDPH.  

 

12. Úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka Poskytovatele vůči 

Objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení 

smlouvy za uhrazenou. Zároveň je Objednatel povinen Poskytovatele o takové 

úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.“ 

 



4 
 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení Rámcové dohody a jejich příloh nedotčená Dodatkem zůstávají 

beze změny. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a 

každá ze smluvních stran obdrží po 1 (jednom) vyhotovení. 

3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek bude v souladu se zákonem  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 

uveřejněn po jeho podpisu smluvními stranami v registru smluv. Veškeré úkony 

související s uveřejněním Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. 

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, souhlasí s jeho obsahem, že 

Dodatek byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné 

vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční 

podpisy. 

 

V Praze dne                       V ………….. dne                   

Za Objednatele:                  Za Poskytovatele: 

 

 

___________________________       _________________________ 

Tomáš Hebelka, MSc 

generální ředitel 

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 

Mgr. Alexander Tomeček 

jednatel 

Psychologie pro praxi s.r.o. 

 


